

MIE5 Holding 11 ApS

Gammeltorv 18, 1457 København K

CVR-nr. 42 78 55 47

Årsrapport

26. oktober 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Mads Peter Hytteballe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 26. oktober 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIE5 Holding 11 ApS Gammeltorv 18 1457 København K CVR-nr.: 42 78 55 47 Regnskabsår: 26. oktober - 30. april
Direktion	Mads Peter Hytteballe Andersen, Direktør Søren Holm Tøth, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	MIE5 Datterholding 11 ApS, København N'AGE ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021/22 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	24.426
Resultat af primær drift	2.740
Finansielle poster, netto	-855
Årets resultat	-232
Balance:	
Balancesum	325.912
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.686
Egenkapital	239.809
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	11.250
Investeringsaktivitet	-305.793
Finansieringsaktivitet	300.000
Pengestrømme i alt	5.457
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	35
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	91,6
Soliditetsgrad	40,5
Egenkapitalforrentning	-0,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100}}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og MIE5 Holding 11 ApS's aktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i N'Age koncernen. N'AGE er en førende premium udbyder af non-invasive kosmetiske behandlinger i Danmark, hvor virksomheden driver syv klinikker. Klinikkerne er placeret over hele landet, herunder København, Aarhus, Odense, Vejle og Lyngby.

N'AGE tilbyder behandlinger inden for 4 primære kategorier (i) injicerbare præparater, (ii) Ultherapy, (iii) Laser og (iv) Cool Sculpting.

Ud over behandlinger driver N'AGE et akademi, der uddanner og certificerer sygeplejersker inden for kosmetiske behandlinger og en webshop, der sælger avancerede hudplejeprodukter.

Moderselskabet hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed. MIE5 Holding 11 ApS er helejet datterselskab hos Maj Invest Equity 5 K/S.

Selskabet blev stiftet den 26. oktober 2021 og denne årsrapport omfatter det første regnskabsår dækkende for perioden 26. oktober 2021 – 30. juni 2022. Årsrapporten omfatter dermed ikke sammenligningstal for hverken koncern- eller moderselskabsregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Modervirksomhed

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.350 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Koncern

Koncerndannelse er sket i forbindelse med datterselskabet MIE5 Datterholding 11 ApS opkøb af anparter i N'AGE ApS den 30. november 2021.

Aktiviteten i 2021 startede langsomt med Covid-19-nedlukningen af Danmark, og klinikker lukkede fra midten af januar til marts. I april var alle klinikker tilbage på fuld kapacitet og har oplevet en kraftig vækst i resten af 2021.

To nye lejemål blev indgået i 2021. Den første til en ny klinik på Østerbro, som også skal huse administrationen. Det andet underskrevne lejemål er en ny større klinik i Odense, der erstatter den eksisterende klinik.

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 231.804 kr. Ledelsen anser resultatet som forventet. Koncernens resultat er væsentligt påvirket af afskrivninger på goodwill på 8.102.684 kr. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende og forventet.

Den forventede udvikling

For 2022/2023 forventer ledelsen et resultat på niveau med 2021/2022 for såvel moderselskabet som koncernen.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Koncernens vidensressourcer i form af erfaring og kendskab til kosmetiske behandlinger, har betydning for den fremtidige indtjening. N'AGE er Danmarks første og mest erfarne inden for rynkereducerende og æstetiske behandlinger. At udføre kosmetiske behandlinger er et håndværk der kræver erfaring, høj faglighed og æstetisk sans, hvis resultatet skal blive naturligt.

Miljøforhold

N'AGE er specialiseret i ikke-kirurgiske æstetiske indgreb, hvor behandling finder sted på de syv klinikker som N'AGE har.

Koncernens påvirkning af det eksterne miljø er dermed afgrænset til aktiviteten i de syv klinikker. Det vurderes at påvirkningen af det eksterne miljø er relativt begrænset henset til forretningsmodellen.

Miljøpåvirkningen kan dermed afgrænses til bl.a. strømforbrug, affaldshåndtering samt valg af leverandører.

Koncernen arbejder løbende med initiativer for at styrke ESG-profilen fremadrettet og derigennem forebygge og reducere skader på det eksterne miljø.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Ændringer i det makroøkonomiske miljø, herunder effekter af Covid-19, inflation, finansieringsmuligheder, renteniveauer, skønhedstrends og forbrugerefterspørgsel kan have indflydelse på koncernens værdiskabelse og den fremtidige værdi af investeringen i N'AGE.

Koncernens aktivitet er primært i Danmark, hvorfor valutarisici er begrænset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	Moder	Koncern
	26/10 2021 - 30/4 2022	26/10 2021 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	0	24.426.147
1 Personaleomkostninger	0	-12.729.621
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-8.956.274
Driftsresultat	0	2.740.252
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.350	-854.640
Resultat før skat	-8.350	1.885.612
4 Skat af årets resultat	0	-2.117.416
5 Årets resultat	-8.350	-231.804
Koncernens resultat fordeler sig således:		
Anpartshavere i MIE5 Holding 11 ApS		-127.492
Minoritetsinteresser		-104.312
		-231.804

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>Moder 30/4 2022</u>	<u>Koncern 30/4 2022</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	0	283.593.927
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	283.593.927
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.836.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.836.336
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.095.101	0
9	Deposita	0	1.592.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	107.095.101	1.592.454
	Anlægsaktiver i alt	107.095.101	298.022.717
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	4.905.174
	Varebeholdninger i alt	0	4.905.174
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.572.258
	Tilgodehavende selskabsskat	0	166.389
	Andre tilgodehavender	0	10.000
10	Periodeafgrænsningsposter	0	1.692.576
	Tilgodehavender i alt	0	4.441.223
	Likvide beholdninger	436.944	18.542.567
	Omsætningsaktiver i alt	436.944	27.888.964
	Aktiver i alt	107.532.045	325.911.681

Balance

Passiver	Moder	Koncern
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	107.431.650	131.812.728
Egenkapital før minoritetsinteresser	107.531.650	131.912.728
Minoritetsinteresser	0	107.895.868
Egenkapital i alt	107.531.650	239.808.596
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	0	667.045
Hensatte forpligtelser i alt	0	667.045
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	54.999.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54.999.997
Kortfristet del af langfristet gæld	0	5.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	536.521
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	267.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395	3.411.777
Selskabsskat	0	10.029.014
Anden gæld	0	9.578.999
12 Periodeafgrænsningsposter	0	1.612.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395	30.436.043
Gældsforpligtelser i alt	395	85.436.040
Passiver i alt	107.532.045	325.911.681
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Minoritetsinte- resser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. oktober 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kapitaludvidelse	60.000	131.940.220	0	108.000.180	240.000.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-127.492	-104.312	-231.804
Overført til overført resultat	0	-131.940.220	131.940.220	0	0
	100.000	0	131.812.728	107.895.868	239.808.596

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Kapitaludvidelse	60.000	107.440.000	0	107.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.350	-8.350
Overført til overført resultat	0	-107.440.000	107.440.000	0
	100.000	0	107.431.650	107.531.650

Pengestrømsopgørelse

	Koncern 26/10 2021 - 30/4 2022
Årets resultat	-231.804
15 Reguleringer	11.758.974
16 Ændring i driftskapital	7.365
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.534.535
Renteindbetalinger og lignende	-284.870
Pengestrøm fra ordinær drift	11.249.665
Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.249.665
Købesum ved virksomhedsovertagelse	-300.107.628
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.685.654
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-305.793.282
Optagelse af langfristet gæld	54.999.997
Optagelse af kortfristet gæld	5.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	240.000.400
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	300.000.397
Ændring i likvider	5.456.780
Likvider 26. oktober 2021	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	13.085.787
Likvider 30. april 2022	18.542.567
Likvider	
Likvide beholdninger	18.542.567
Likvider 30. april 2022	18.542.567

Noter

	Moder 26/10 2021 - 30/4 2022	Koncern 26/10 2021 - 30/4 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	11.470.493
Pensioner	0	984.292
Andre omkostninger til social sikring	0	55.685
Personaleomkostninger i øvrigt	0	219.151
	0	12.729.621
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	35
Direktionen har ikke modtaget vederlag i moderselskabet eller koncernen.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	8.102.684
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	853.590
	0	8.956.274
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.350	854.640
	8.350	854.640
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.949.204
Årets regulering af udskudt skat	0	168.212
	0	2.117.416

Noter

	Moder 26/10 2021 - 30/4 2022	
5. Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat		-8.350
Disponeret i alt		-8.350
	Moder 30/4 2022	Koncern 30/4 2022
6. Goodwill		
Kostpris 26. oktober 2021	0	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	291.696.611
Kostpris 30. april 2022	0	291.696.611
Af- og nedskrivninger 26. oktober 2021	0	0
Årets afskrivninger	0	-8.102.684
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	0	-8.102.684
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	0	283.593.927
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 26. oktober 2021	0	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	14.261.515
Tilgang i årets løb	0	5.685.654
Kostpris 30. april 2022	0	19.947.169
Af- og nedskrivninger 26. oktober 2021	0	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	-6.257.243
Årets afskrivninger	0	-853.590
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	0	-7.110.833
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	0	12.836.336

Noter

	Moder 30/4 2022	Koncern 30/4 2022
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 26. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>107.095.101</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>107.095.101</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 26. oktober 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>107.095.101</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MIE5 Datterholding 11 ApS, København	55 %	240.610.477	610.077
N'AGE ApS, København	55 %	<u>15.275.271</u>	<u>22.998.572</u>
		<u>255.885.748</u>	<u>23.608.649</u>

	Moder 30/4 2022	Koncern 30/4 2022
9. Deposita		
Kostpris 26. oktober 2021	0	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	<u>0</u>	<u>1.592.454</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>1.592.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>1.592.454</u>

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgør for koncernen 1.692.567 kr. og består af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

11. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 26. oktober 2021	0	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	667.045
	<u>0</u>	<u>667.045</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	667.045
	<u>0</u>	<u>667.045</u>

Noter

Koncern
30/4 2022

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	1.612.000
	1.612.000

Periodeafgrænsningsposter udgør for koncernen 1.612.000 kr. og består af periodiseret uddannelsesindtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter på 60.000 t.kr. pr. 30. april 2022, har moderselskabet pantsat ejerandelene i datterselskabet N'age ApS og MIE5 Datterholding ApS.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter har N'AGE ApS stillet virksomhedspant på nominelt 10.000.000 kr.

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	12.836.336
Varelager	4.905.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.572.258

Derudover har selskabet og koncernen ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser koncern

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	6.861.205
Klub N'Age	3.550.000
Eventualforpligtelser i alt	10.411.205

N'AGE ApS har en kundeklub, hvor klubbens medlemmer kan optjene Klub N'Age-point, som kan konverteres til behandlinger. Som følge af manglende grundlag for at kunne opgøre forpligtelsen pålideligt pr. 30. april 2022, er forpligtelsen medtaget som en eventualforpligtelse. Den samlede eventuelle forpligtelse udgør 3.550.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	Koncern
	26/10 2021
	<u>- 30/4 2022</u>
15. Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.956.274
Skat af årets resultat	2.117.416
Udskudt skat	667.045
Øvrige reguleringer	18.239
	<u>11.758.974</u>
16. Ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	-706.021
Ændring i tilgodehavender	-1.639.331
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.352.717
	<u>7.365</u>
